Willelmus filius quondam Henrici van den Hoernic peciam terre sitam in parochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum Midacker inter hereditatem Arnoldi de Haenwijn ex uno et inter hereditatem Arnoldi filii quondam Engberti filii quondam Arnoldi Stercken ex alio tendentem a communi via ibidem tendente ad (dg: communia) prata de Rumel ut dicebat hereditarie supportavit dicto Arnoldo filio quondam Engberti filii

quondam Arnoldi Stercken promittens warandiam et obligationem deponere.
Testes datum supra.

BP 1179 p 762v 09 do 06-08-1394.

Matheus zv Theodericus van Hoculem ev Cristina dwv Johannes Kuijf verkocht aan Ambrosius gnd ~~Broes~~ ^{But}ers soen van Ghewanden de helft van 6 vadem land, in Maren, ter plaatse gnd die Delen, tussen Johannes Wolpharts ~~soen~~ enerzijds en hr Godefridus investiet van Maren anderzijds, strekkend vanaf de waterlaat van de hertog tot aan de gemene steeg gnd die Deel Stege, belast met zegedijken en waterlaten.

Matheus filius Theoderici de Hoculem maritus et tutor legitimus Cristine sue uxoris filie quondam Johannis Kuijf medietatem #ad se spectantem# sex mensurarum dictarum (dg: ...) wademen¹ terre sitarum in parochia de Maren in loco dicto die Delen inter hereditatem Johannis Wolpharts [soen] ex uno et inter hereditatem (dg: investiti de) domini Godefridi investiti de Maren ex alio (dg: scilicet ut dicebat) tendentium (dg: et) ab [aquedu]ctu domini ducis usque ad communem stegam dictam die Deel Steghe ut dicebat hereditarie vendidit Ambrosio dicto [Broes ^{But}]ers soen de Ghewanden promittens warandiam et obligationem deponere exceptis Zeghediken et aqueductibus ad dictam medietatem de jure spectantibus.
Testes datum supra.

BP 1179 p 762v 10 do 06-08-1394.

Otto Bruijstens verkocht aan Walterus Bertrams soen een hofstad, gelegen naast de nieuwe Hinthamer Dijk, tussen Petrus van den Yvenlaer enerzijds en voornoemde Otto anderzijds, vóór 116 voet en achter 200 voet breed, strekkend vanaf voornoemde dijk tot aan de gemeint. De koper zal het deel van voornoemde dijk moeten onderhouden, dat recht voor voornoemde hofstad ligt, ter breedte van voornoemde hofstad.

(dg: Yudocus Bru) #Otto# Bruijstens domistadium situm iuxta #novum# aggerem Hijnthamensem inter hereditatem Petri van den Yvenlaer ex [uno et] inter hereditatem [dicti] (dg: Yudoci) #Ottonis# ex alio et quod domistadium continet ante centum et XVI pedatas (dg: in lam) et retro ducentas pedatas in [latitudine] (dg: ..) et tendit a (dg: co) dicto aggere usque ad communitatem ut dicebat hereditarie vendidit Waltero Bertrams soen promittens et obligationem deponere (dg: ex) tali condicione quod dictus emptor perpetue tenebitur observare in bona disposicione partem dicti [novi] aggeris sitam [rec]te ante dictum domistadium ad latitudinem dicti domistadii eo modo quo dictus (dg: Yudocus) #Otto# dictum novum [aggerem] tenetur observare ut dictus emptor sub obligatione dicti domistadii promisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 762v 11 do 06-08-1394.

Johannes van Neijnsel smid zwv Henricus Huijsman ev Aleijdis dwv Fijen soen van der Spanct {niet afgewerkt contract}.

Johannes de Neijnsel filius (dg: quon) faber filius (dg: quondam) Henrici Huijsman maritus et tutor legitimus Aleijdis filie quondam Fijen soen van der Spanct.

BP 1179 p 762v 12 do 06-08-1394.

Hermannus Loden soen verhuurde aan Johannes Haijken 1½ morgen land, in Empel, ter plaatse gnd op den Heuvel, tussen Theodericus van Vlimer enerzijds en jkvr Mabelia des Papen dochter anderzijds, voor een periode van 6 jaar, ingaande heden, in het eerste jaar voor 3 oude schilden of de waarde, met Kerstmis te betalen, en in elk van de andere 5 jaar voor 3½ oude schild of de waarde, met Kerstmis te betalen, belast met dijken, waterlaten en lasten, gnd onraad en loer.

Hermannus Loden soen unum et dimidium iugera terre sita in jurisdictione de Empel ad locum dictum op den Hoevel inter hereditatem Theoderici de Vlimer ex uno et inter hereditatem domicelle Mabelie des Papen dochter ex alio prout ibidem sita sunt locavit Johanni Haijken (dg: ab eodem) ad spacium sex annorum (dg: anno quolibet dictorum annorum pro) datam presentium sine medio sequentium videlicet primo dictorum sex annorum pro tribus aude scilde seu valorem dandis sibi ab alio nativitatis Domini proxime futuro atque quolibet dictorum aliorum quinque annorum pro III et dimidio aude scilde seu valorem dandis sibi anno quolibet dictorum quinque nativitatis Domini et primo termino dictorum quinque annorum a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere ex aggeribus et aqueductibus et oneribus ad premissa (dg: de) spectantibus et alter repromisit super omnia (dg: et) et quod ipse dictos aggeres et aqueductos et onera dicta onraet et loer ad premissa (dg: dictis) spectantes dictis sex annis [durantibus in bona disposicione] (dg: f) observare sic quod dicto Hermanno dampna exinde non eveniant. Testes Spanct et Jordanus datum supra.

1179 mf11 F 04 p. 763.

in festo Sixti: donderdag 06-08-1394.

BP 1179 p 763r 01 tdo 06-08-1394.

Nijcholaus Reijmbrant heeft geen 7 groot aan de secretaris betaald.

Nota de Nijcholao Reijmbrant quod non solvit mihi VII grossos.

BP 1179 p 763r 02 tdo 06-08-1394.

Boudewinus zvw Petrus Boudens soen: (1) een stuk land, in Berlicum, ter plaatse gnd Beecveld, tussen Denekinus zvw Johannes van der Merendonc enerzijds en Everardus zv Johannes van Berlikem anderzijds, (2) de beemden aan weerszijden van voornoemd stuk land, zoals voornoemde Boudewinus voornoemd stuk en beemden van Johannes Wert {niet afgewerkt contract}.

(dg: Petrus) Boudewinus filius quondam Petri Boudens soen peciam terre sitam in parochia de Berlikem in loco dicto Beecvelt inter hereditatem Denekini filii quondam Johannis (dg: de) van der Merendonc ex uno et inter hereditatem Everardi filii Johannis de Berlikem ex alio atque prata ab utroque (dg: la) fine dicte pecie terre sita prout dictus Boudewinus dictas peciam (dg: prati) terre et prata erga Jo[hannem] Wert.

BP 1179 p 763r 03 do 06-08-1394.

Johannes van Neijnsel en Henricus Huijsman ev Aleijdis dvw Mathias Fien droegen over aan Godefridus zvw voornoemde Mathias Fien soen en Willelmus Copper (samen voor ½) en Johannes Cloet (voor ½) (1) 1/5 deel, dat aan voornoemde Johannes en zijn vrouw gekomen was na overlijden van voornoemde Mathias, resp. dat aan hen zal komen na overlijden van Aleijdis mv voornoemde Aleijdis, in alle erfgoederen, waarin voornoemde Mathias was overleden, echter voor voornoemde Johannes gereserveerd (2) 1/5 deel in (2a) een stuk land, onder de vrijdom van Den Bosch, tussen Zanderus szv Bela van den Laer enerzijds en Johannes Reijners soen anderzijds, (2b) een stuk land in voornoemde vrijdom, ter plaatse gnd Sporct, tussen Rutgherus van der Hellen enerzijds en Johannes Gielijs soen anderzijds, (2c) het huis met ondergrond, onder voornoemde vrijdom, tussen de gemeint enerzijds en een kamp van wijlen voornoemde Mathias anderzijds, (2d) een b-erfcijns van 20 schelling, die Rutgherus van der Hellen betaalde aan wijlen voornoemde Mathias Fien soen. De brief overhandigen aan Johannes Cloet.

Johannes de Neijnsel (dg: filius) Henricus Huijsman maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Mathie Fien soen quintam partem sibi (dg: de mo) et dicte (dg: quond) sue uxori de morte dicti

quondam Mathie successione advolutam et post mortem Aleijdis matris dicte Aleijdis successione advolvendam in omnibus hereditatibus in quibus dictus quondam Mathias decessit quocumque locorum consistentibus sive sitis excepta sibi et reservate (dg: sua) quinta parte sibi et dicte sue uxori de morte dicti Mathie successione advoluta et post mortem dicte Aleijdis matris primodictae Aleijdis successione advoluta' in pecia terre sita infra libertatem oppidi de Busco inter hereditatem Zanderi (dg: Be) generi Bele van den Laer ex uno et inter hereditatem Johannis Reijners soen ex alio et in pecia terre sita in dicta libertate ad locum dictum Sporct inter hereditatem Rutgheri van der Hellen ex uno et inter hereditatem Johannis Gielijds soen ex alio atque in domo cum suo fundo sita infra dictam libertatem (dg: inter) inter communitatem ex uno et inter (dg: h) campum dicti quondam Mathie ex alio et in hereditario censu XX solidorum quem Rutgherus van der Hellen dicto quondam Mathie Fien soen solvere consuevit annuatim ut dicebant hereditarie supportaverunt (dg: Willelmo Copper) Godefrido filio dicti quondam Mathie (dg: Copper W) Fien (dg: f) soen Willelmo (dg: ...) Copper (dg: ad opus eorum et ad opus Andre et Heijlwigis liberi' dicti quondam Mathie Fien soen promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere testes Spanct et Jordanus datum) et Johanni Cloet scilicet dictis Godefrido et Willelmo pro una medietate et dicto Johanni Cloet pro reliqua medietate (dg: me) promittens ratam servare et obligationem (dg: ex parte) et impeticionem ex parte sui et suorum liberorum et heredum deponere. Testes Spanct et Jordanus datum in festo Sixti. Tradetur littera Johanni Cloet.